АДМИНИСТРАЦИЯ

АФАНАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2017                                                                                                           № 46

с.Афанасьево

О внесении дополнений в постановление

Администрации Афанасьевского сельсовета

Обоянского района от 07.02.2017 № 10

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 "Вопросы противодействия коррупции", Администрация Афанасьевского сельсовета Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в постановление Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района от 07.02.2017 № 10 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области, и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Афанасьевский сельсовет» Обоянского района Курской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» следующие дополнения:

       1.1. Пункт 2  изложить в следующей редакции:

«2. Заместителю Главы Администрации Афанасьевского сельсовета Коноревой В.В. при размещении на официальном сайте муниципального образования «Афанасьевский сельсовет» Обоянского района Курской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Афанасьевского сельсовета и членов их семей и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования руководствоваться Порядком размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области, и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Афанасьевский сельсовет» Обоянского района Курской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденным настоящим постановлением (за исключением сведений о расходах).».

1.2. Пункты  2, 3, 4, 5 считать пунктами 3,4,5,6 соответственно.

2. Специалисту 1-го разряда Администрации Афанасьевского сельсовета Грушиной В.Л. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Афанасьевский сельсовет» Обоянского района Курской области в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации Афанасьевского сельсовета Конореву В.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

   Глава Афанасьевского сельсовета                                    Л.С. Германова

В. В. Конорева

(47141) 3 -23 - 19